
UCHWAŁA NR XXI/474/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 czerwca 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój oświetlenia
zewnętrznego  znajdującego się na osiedlu Bogoczowiec, Dubielec i Morcinka  

 

     Na podstawie art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala :

                                                                 

   § 1

 

Przejąć nieodpłatnie na majątek Miasta od Górniczej Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego im.   St.
Staszica z Wodzisławia Śl. oświetlenie zewnętrzne uliczne obejmujące słupy oświetleniowe oraz linie
energetyczno - oświetleniowe zlokalizowane na:

 

1.Os. Bogoczowiec składające się z 50 słupów oświetleniowych i linii energetyczno – oświetleniowej   o
długości 1680 mb, oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 i 2

2.Os. Dubielec składające się z 31 słupów oświetleniowych i linii energetyczno – oświetleniowej   o
długości 900 mb, oznaczonej na załączniku graficznym nr 3



3.Os. Morcinka składające się z 5 słupów oświetleniowych i linii energetyczno – oświetleniowej  o
długości 200 mb,  oznaczonej na załączniku graficznym nr 4

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.07.2004 13:55
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 254


